ＢＣＡＯ関西地域勉強会 令和３年５月度（第16４回）支部会 議事録

日 時 2020年５月１９日（水） 18:30～18:３８

場 所 Zoom

司会者 飯田、書記 野原

出席者 飯田、野原、梅田、大舘、寅屋敷、鷲山、田中、伊藤（聖）、黒川、高杉、西濱、萩原、藤

田、松尾、寺岡（1５名）

議 題

①  運営会議報告

支部会、地域勉強会議の開催方法：本部運営に準じて開催（当面の間、Zoomにて開催）

    BCAOアワードの審査完了。結果は総会にて発表。

②  関西地域勉強会 のスケジュール・テーマ

６月度：６月16日（水）

・テーマ１：河川防災とIoT（仮題）

講 師：福岡工業大学 社会環境学部教授 森山 聡之氏

③  本部予定

総会 5月31日予定

以 上